094/2018 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUA-
RANI D’OESTE CONTRATADO: AILTON BRAIDA ME. OBJETO: 
Aquisição de peças e serviços para manutenção do veículo CITROEN 
JUMPER M33M 2.3, Placa FTJ 7986, pertencente à frota da Saúde do 
municio de Guarani d’Oeste. VALOR: R$ 19.800,00 (dezenove mil, 
oitocentos reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do con-
trato será até 31 de dezembro de 2018. FORMA DE PAGAMENTO: O 
pagamento será feito em até 30 (trinta) dias após apresentação da Nota/
Fiscal. DATA DA ASSINATURA: 11 de setembro de 2018. Guarani